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           Ostrów Mazowiecka, dnia 15.11.2017r.

SPZZOZ.XII.381.29-2/2017                   
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy 
                 odczynników i dzierżawę analizatora do immunochemii dla potrzeb Centralnego Laboratorium 
                 Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                 w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) wyjaśnia:

Pytania: 

1. §4 ust. 2 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,W przypadku stwierdzenia, że dostarczone odczynniki są nieodpowiedniej ilości, Wykonawca rozpatrzy i załatwi reklamację w ciągu 5 dni roboczych od chwili jej otrzymania, a w przypadku reklamacji jakościowych Wykonawca rozpatrzy i załatwi reklamację w ciągi 10 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego towaru i dokona ich wymiany na nowe o odpowiednich parametrach, a nie wykonanie powyższego zobowiązania w terminie oznacza, iż Wykonawca uznał reklamację za zasadną, a Zamawiający zwolniony jest z obowiązku zapłaty za reklamowaną partię towaru. Uzasadnione i powtarzające się  reklamacje odnośnie jakości, dają podstawę Zamawiającemu do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Wykonawcy do odszkodowania."?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.
2.  §6 ust. 1 pkt 1.1. – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy  
w    przypadku odstąpienia  od  umowy  z przyczyn,  za  które  odpowiada  Wykonawca,"?
Odpowiedź – Nie.
3. §6 ust. 1 pkt 1.2. - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednocześnie Zamawiającemu przysługuje również prawo zakupu zastępczego  i obciążenie  różnicą  w  cenie Wykonawcy."?
Odpowiedź – Nie.
4. §4 ust. 3 umowy dzierżawy – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na wykonywanie napraw do 3 dni roboczych?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
5. §4 ust. 5 umowy dzierżawy – „Czy Zamawiający wyraża zgodę  na dodanie postanowienia umownego w brzmieniu: ,,W przypadku braku możliwości dokonania naprawy przedmiotu dzierżawy w terminie określonym w §4 ust. 3, Wydzierżawiający zobowiązuje się do dostarczenia aparatu zastępczego  w terminie kolejnych 48 godzin. W takiej sytuacji Dzierżawca nie będzie naliczał kar umownych określonych w umowie"?
Odpowiedź – Według SIWZ.
6. §5 ust. 1 pkt 1.1. umowy dzierżawy – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,w wysokości  1 000,00 zł. w przypadki odstąpienia od umowy 
z przyczyn, za które odpowiada Wydzierżawiający"?
Odpowiedź – Nie.
7. §5 ust. 1 pkt 1.2. – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,nieterminowe podjęcie działań określonych w § 2 w wysokości 200,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;"?
Odpowiedź – Nie.
8. §5 ust. 1 pkt 1.3. –„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,nieterminowe podjęcie działań określonych w § 4 w wysokości 10,00 zł. za każdą  rozpoczętą godzinę opóźnienia."?
Odpowiedź – Nie.
9. §5 ust. 1 pkt 1.3. - Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia umownego w następujący sposób: ,,nieterminowe podjęcie działań określonych w § 4 w wysokości 20,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia ."?
Odpowiedź – Nie.

10. Dotyczy Pakietu Nr 2 – „Czy Zamawiający życzy sobie, aby oferenci dostarczyli do oferowanych odczynników materiały kalibracyjne i kontrolne?”

Odpowiedź – Tak.



















Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec











Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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